
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2024 r.,  poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2024 Nr LIX/655/2023 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 12 grudnia 2023 roku (z poźn. zm.) dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 373.072,40 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48.713,40 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 324.359,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 373.072,40 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 231.927,60 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 605.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2024 rok” 
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 13 do w/w uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2024 
roku” dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 14 do w/w uchwały "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz w 2024 roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4268



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4268



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie (zł) Zwiększenie (zł) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 4 799,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 799,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 4 499,00 

852   Pomoc społeczna -12 960,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność -12 960,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-12 960,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 41 874,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 41 874,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 41 874,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 41 874,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4268



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 41 874,40 

bieżące -12 960,00 61 673,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 41 874,40 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 211 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 178 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 211 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 178 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 178 500,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 112 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 112 859,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 112 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 112 859,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 112 859,00 

majątkowe 0,00 324 359,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 291 359,00 

Ogółem: -12 960,00 386 032,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 333 233,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4268



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2024 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 366 768,30 9 381 921,61 2 407 337,61 119 000,00 2 288 337,61 6 974 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 984 846,69 23 984 

846,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 33 416 768,30 9 431 921,61 2 457 337,61 119 000,00 2 338 337,61 6 974 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 984 846,69 23 984 
846,69 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 052 958,75 2 151 837,61 2 151 837,61 0,00 2 151 837,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 901 121,14 22 901 
121,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 25 102 958,75 2 201 837,61 2 201 837,61 0,00 2 201 837,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 901 121,14 22 901 

121,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 792 062,10 8 469 362,10 8 469 362,10 4 000,00 8 465 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 700,00 722 700,00 0,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 9 822 062,10 8 499 362,10 8 499 362,10 4 000,00 8 495 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 700,00 722 700,00 0,00 600 000,00 0,00 
przed zmianą 1 645 360,00 1 535 360,00 1 535 360,00 4 000,00 1 531 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 675 360,00 1 565 360,00 1 565 360,00 4 000,00 1 561 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 224 807,88 23 104 807,88 22 180 357,88 17 030 035,11 5 150 322,77 0,00 924 450,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 23 274 807,88 23 154 807,88 22 230 357,88 17 030 035,11 5 200 322,77 0,00 924 450,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 296,12 116 296,12 116 296,12 3 400,00 112 896,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 166 296,12 166 296,12 166 296,12 3 400,00 162 896,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922 567,10 1 664 067,10 1 570 841,60 1 008 600,00 562 241,60 0,00 93 225,50 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 009,40 34 009,40 5 402,40 0,00 5 402,40 13 607,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 956 576,50 1 698 076,50 1 576 244,00 1 008 600,00 567 644,00 13 607,00 108 225,50 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 567,10 341 067,10 267 841,60 56 600,00 211 241,60 0,00 73 225,50 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 009,40 34 009,40 5 402,40 0,00 5 402,40 13 607,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 598 576,50 375 076,50 273 244,00 56 600,00 216 644,00 13 607,00 88 225,50 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 

8
0   Oświata i wychowanie przed zmianą 125 042 653,74 122 982 

770,13 105 878 
971,66 82 237 957,70 23 641 

013,96 15 407 
864,59 1 454 922,00 241 011,88 0,00 0,00 2 059 883,61 2 059 883,61 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4268



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 099,00 7 099,00 7 099,00 0,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

po zmianach 125 049 752,74 122 989 
869,13 105 886 

070,66 82 237 957,70 23 648 
112,96 15 407 

864,59 1 454 922,00 241 011,88 0,00 0,00 2 059 883,61 2 059 883,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 830 928,67 67 096 045,06 60 210 643,06 48 573 275,21 11 637 

367,85 6 325 000,00 560 402,00 0,00 0,00 0,00 734 883,61 734 883,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 799,00 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 67 835 727,67 67 100 844,06 60 215 442,06 48 573 275,21 11 642 

166,85 6 325 000,00 560 402,00 0,00 0,00 0,00 734 883,61 734 883,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 065 426,90 27 740 426,90 21 026 745,90 17 555 520,56 3 471 225,34 6 595 000,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 29 067 726,90 27 742 726,90 21 029 045,90 17 555 520,56 3 473 525,34 6 595 000,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 046 189,74 498 457,74 408 329,64 236 799,00 171 530,64 90 128,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 732,00 1 547 732,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 2 046 189,74 498 457,74 426 329,64 236 799,00 189 530,64 72 128,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 732,00 1 547 732,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 739 429,64 417 429,64 388 629,64 226 599,00 162 030,64 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 739 429,64 417 429,64 406 629,64 226 599,00 180 030,64 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 081 352,17 30 593 408,17 30 411 240,87 538 915,00 29 872 

325,87 0,00 0,00 182 167,30 0,00 0,00 3 487 944,00 3 487 944,00 554 444,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -457 194,52 -457 194,52 -457 194,52 0,00 -457 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311 458,52 56 458,52 7 194,52 0,00 7 194,52 0,00 0,00 49 264,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 33 935 616,17 30 192 672,17 29 961 240,87 538 915,00 29 422 

325,87 0,00 0,00 231 431,30 0,00 0,00 3 742 944,00 3 742 944,00 764 444,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 615 500,00 1 035 500,00 1 035 500,00 0,00 1 035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 194,52 7 194,52 7 194,52 0,00 7 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 622 694,52 1 042 694,52 1 042 694,52 0,00 1 042 694,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 573 198,40 4 573 198,40 4 573 198,40 0,00 4 573 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 4 153 198,40 4 153 198,40 4 153 198,40 0,00 4 153 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 039 027,30 291 083,30 108 916,00 0,00 108 916,00 0,00 0,00 182 167,30 0,00 0,00 747 944,00 747 944,00 554 444,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 264,00 49 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 264,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 210 000,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 331 291,30 340 347,30 108 916,00 0,00 108 916,00 0,00 0,00 231 431,30 0,00 0,00 990 944,00 990 944,00 764 444,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 489 400,00 5 489 400,00 5 489 400,00 0,00 5 489 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 5 501 400,00 5 489 400,00 5 489 400,00 0,00 5 489 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 755 524,00 595 524,00 595 524,00 58 915,00 536 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 194,52 -37 194,52 -37 194,52 0,00 -37 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 718 329,48 558 329,48 558 329,48 58 915,00 499 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 994 744,15 8 100 782,15 599 882,15 21 000,00 578 882,15 7 491 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 893 962,00 893 962,00 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 992 444,15 8 098 482,15 597 582,15 21 000,00 576 582,15 7 491 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 893 962,00 893 962,00 265 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 870,70 311 870,70 311 870,70 0,00 311 870,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 309 570,70 309 570,70 309 570,70 0,00 309 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2   Kultura fizyczna przed zmianą 42 080 051,91 7 490 583,91 6 822 233,91 3 752 450,99 3 069 782,92 611 500,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 34 589 468,00 34 589 

468,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4268



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 

po zmianach 42 430 051,91 7 490 583,91 6 822 233,91 3 752 450,99 3 069 782,92 611 500,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 34 939 468,00 34 939 
468,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 949 501,52 6 360 033,52 6 323 833,52 3 457 002,60 2 866 830,92 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 34 589 468,00 34 589 
468,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 41 299 501,52 6 360 033,52 6 323 833,52 3 457 002,60 2 866 830,92 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 34 939 468,00 34 939 

468,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 283 938,08 247 818 

901,78 193 714 
000,41 111 749 287,31 81 964 

713,10 32 694 
341,69 18 230 

284,51 423 179,18 384 
095,99 2 373 000,00 68 465 036,30 67 865 

036,30 819 444,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -477 494,52 -477 494,52 -459 494,52 0,00 -459 494,52 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 566,92 245 566,92 167 695,92 0,00 167 695,92 13 607,00 15 000,00 49 264,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 210 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 316 657 010,48 247 586 

974,18 193 422 
201,81 111 749 287,31 81 672 

914,50 32 689 
948,69 18 245 

284,51 472 443,18 384 
095,99 2 373 000,00 69 070 036,30 68 470 

036,30 1 029 444,00 600 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4268



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Zmiana (zł) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 243 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 500,00 

   Zakup samochodu na potrzeby Straży Miejskiej w Olkuszu/inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 178 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 

   Zakup samochodu na potrzeby Straży Miejskiej w Olkuszu/inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 31 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

33 000,00 

   
"Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW z Krakowa przeznaczone na 
dofinansowanie zakupu i montażu źródeł ciepła, instalacji CO i CUW oraz 
termomodenizację w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy w 
Olkuszu/inwestycje i zakupy inwestycyjne  

33 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego/inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 350 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   
Budowa całorocznego obiektu wielofunkcyjnego na terenie zrewitalizowanego 
Parku „Czarna Góra” wraz z modernizacją krytego basenu w SP nr 2 w 
Olkuszu, gmina Olkusz/inwestycje i zakupy inwestycyjne  

350 000,00 

Razem 605 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4268



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2024 roku 
OSIEDLA  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

801 80104 4270 Osiedle Młodych 2 300,00 

921 92105 4300 Osiedle Młodych -2 300,00 

   RAZEM 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4268



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Kwota (zł) 

w tym: dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

w tym: dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 607,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 607,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

13 607,00  13 607,00 

851   Ochrona zdrowia -18 000,00   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -18 000,00   

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

-18 000,00  -18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00   
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00   

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

33 000,00  33 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00   

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

12 000,00 12 000,00  

Razem: 40 607,00 12 000,00 28 607,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4268


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-06-27T11:38:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




